成都卫士通信息产业股份有限公司

关于子公司收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

近日，成都卫士通信息产业股份有限公司(以下简称“公司” )接到全资子公司成都

卫士通信息安全技术有限公司（以下简称“信安公司” ）的通知，信安公司近日收到中

国交通进出口有限公司签发的《中标通知书》，确认信安公司为招商局集团网络信息

安全整体保障服务项目的中标单位。

本次中标标段名称为招商局集团网络信息安全整体保障服务项目，中标金额预计

为36,900,000元（叁仟陆佰玖拾万元整）。本项目的合作是中央企业网络信息安全保

障模式的开创性转变，未来招商局集团下属成员单位网络信息安全保障将按此模式实

施，将对公司2018年相关业务和经营业绩产生积极作用。

由于上述项目尚未与招标单位签订正式合同，实际执行日期、执行金额以正式合

同为准，请各位投资者注意投资风险。

特此公告！

成都卫士通信息产业股份有限公司

董事会

二〇一八年三月一日

证券代码：

603626

证券简称：科森科技 公告编号：

2018-016

昆山科森科技股份有限公司关于

《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》